
 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

Oggetto: utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritta 

in data 08/07/2020; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale n. 1, sottoscritto in data 04/07/2022, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA la disponibilità dei posti; 

TENUTO CONTO della preferenza espressa dall’interessata; 

DISPONE 

A decorrere dal 1° settembre 2022 e limitatamente all’a.s.2022/2023, il personale di cui all’elenco 

in calce è assegnato provvisoriamente presso la sede indicata. 

                                                                                                          

  IL DIRIGENTE   

                                                                                                               Igor GIACOMINI 

 

 

 

 

 

− All’interessata per il tramite del Dirigente Scolastico 

− Ai Dirigenti Scolastici scuole secondarie di I e II grado dell’Ambito Territoriale di Gorizia Loro Sedi 

− alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

− Al sito web 

− Albo 

 

 

 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI GORIZIA 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN AMBITO PROVINCIALE PERSONALE ATA - A.S. 2022/2023 

COLLABORATORE SCOLASTICO Sede di titolarità Sede assegnata 

MININ Sabrina 18/04/1966 

Gorizia 

GOIS006009 

“Brignoli/Einaudi/Marconi” 

Gradisca d’Is. (GO) 

GOIC80800R 

“Alighieri Dante”                                           

San Canzian d'Is. (GO) 

 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-08-29T16:39:47+0200
	protocollo




